A)

B)

C)

COMUNE DI CASALE CORTE CERRO (VB)

CONTO ECONOMICO

PROVENTI DELLA GESTIONE

R O N

©

Proventi tributari .......... ... ...,
Proventi da trasferimenti ............... ... ...,
Proventi da servizi pubblici ..........cciiiiininiion.
Proventi da gestione patrimoniale ..................
Proventi diversi ........ ...
Proventi da concessioni di edificare ...............
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di

(+/-)

lavorazione, etc.

Totale proventi della gestione (A) ......iviinen.n.

COSTI DELLA GESTIONE

9

10)

11)

12)

13

14

15

16

Personale ...........iiiiiiiiiiii..

Acquisto di materie prime e/o beni di consumo ......
Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o

beni di consumo (+/=) ..ttt
Prestazioni di servizi .......... ... ...,
Godimento beni di terzi .............. ... . L,
Trasferimentl ... ...
Imposte e tasse ..... .. i i
Quote di ammortamento d' esercizio .........c.ieiio..

Totale costi di gestione (B)

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)

PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE

17)
18)

19)

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)

Interessi su capitale di dotazione ................
Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

Totale (C) (17+18-19)

Data 24/09/2013 Pag.
- Esercizio 2012
Importi Importi Importi
Parziali Totali Complessivi

1.827.084,70
51.056,13
315.129, 94
93.684,33

463.305,55

600.630,98

186.694,28

1.135.709,36
8.385, 60
182.457,23
41.303,42

284.104,84

2.750.260,65

2.439.285,71

310.974,94

310.974,94




D)

E)

COMUNE DI CASALE CORTE CERRO (VB)

CONTO ECONOMICO

PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

20

21

)
)

Interessi attivi

Interessi passivi

- su mutui e prestiti

- su obbligazioni

- su anticipazioni

- per altre cause

Totale (D)

PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

22

23

24

25

26

27

28

)

Proventi
Insussistenze del passivo ...ttt
Sopravvenienze attive

Plusvalenze patrimoniali

Totale proventi (e.l) (22+23+24) ...
Oneri
Insussistenze dell' attivo ......... ... ... .

Minusvalenze patrimoniali

Accantonamento per svalutazione crediti

Oneri straordinari

Totale oneri (e.2)

Totale (E)

RISULTATO ECONOMICO DELL' ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)

CASALE CORTE CERRO , 1li' 24/09/2013

Il Segretario

dell’

Data 24/09/2013 Pag.
- Esercizio 2012
Importi Importi Importi
Parziali Totali Complessivi
2.475,08
147.988,70
320,87
145.834,49- 145.834,49-
1.978.433,46
733.196,26
275.848,34
2.987.478,06
2.953.395,89
18.774,91
2.972.170,80
15.307,26 15.307,26
180.447,71

Il legale rappresentante

ente

Il responsabile del

servizio finanziario



