CONTO ECONOMICO - Esercizio 2012

	Importi Parziali	Importi Totali	Importi Complessivi
A) PROVENTI DELLA GESTIONE			
1) Proventi tributari	1.827.084,70		
2) Proventi da trasferimenti	51.056,13		
3) Proventi da servizi pubblici	315.129,94		
4) Proventi da gestione patrimoniale	93.684,33		
5) Proventi diversi	463.305,55		
6) Proventi da concessioni di edificare			
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di			
lavorazione, etc. (+/-)			
Totale proventi della gestione (A)		2.750.260,65	
B) COSTI DELLA GESTIONE			
9) Personale	600.630,98		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo \dots	186.694,28		
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o			
beni di consumo (+/-)			
12) Prestazioni di servizi	1.135.709,36		
13) Godimento beni di terzi	8.385,60		
14) Trasferimenti	182.457,23		
15) Imposte e tasse	41.303,42		
16) Quote di ammortamento d' esercizio	284.104,84		
Totale costi di gestione (B)		2.439.285,71	
RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)		310.974,94	
C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE			
17) Utili			
18) Interessi su capitale di dotazione			
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate			
Totale (C) (17+18-19)			
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)			310.974,94

CONTO ECONOMICO - Esercizio 2012

	Importi Parziali	Importi Totali	Importi Complessivi
D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
20) Interessi attivi	2.475,08		
- su mutui e prestiti			
- su anticipazioni			
Totale (D) (20-21)		145.834,49-	145.834,49-
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	1.978.433,46		
23) Sopravvenienze attive	733.196,26		
24) Plusvalenze patrimoniali	275.848,34		
Totale proventi (e.1) (22+23+24)		2.987.478,06	
Oneri			
25) Insussistenze dell' attivo	2.953.395,89		
26) Minusvalenze patrimoniali			
27) Accantonamento per svalutazione crediti 28) Oneri straordinari	18.774,91		
Totale oneri (e.2) (25+26+27+28)	10.774,51	2.972.170,80	
Totale (E) (e.1-e.2)		15.307,26	15.307,26
RISULTATO ECONOMICO DELL' ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)			180.447,71

CASALE CORTE CERRO , li' 24/09/2013

	dell' ente	servizio finanziario
Il Segretario	Il legale rappresentante	Il responsabile del